החלטה

1. ערר על החלטתו של בית המשפט השלום (כב' השופט גבאי ריכטר) מיום 9.2.17 בה הורה על מעצרו של העורר של העורר עד לתום ההליכים.

כנגד העורר הוגש כתב אישום הכולל חמישה אישומים. שלושה מתוכם בגין הפרת צו הפיקוח לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006 (אישומים 1, 2 ו-4). מדובר בהפרות שהתבצעו על פי הנטען בנובמבר-דצמבר 2016 ובינואר 2017. שני האישומים הנוספים (אישומים 3 ו-5) עניינם קבלת דבר במרמה, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה ללא ביטוח. מדובר במעשים שבוצעו על פי הנטען בדצמבר 2016 ובינואר 2017.

בד בבד הוגשה בקשה להורות על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים.

ההפרות הנטענות של צו הפיקוח עשויות להצביע על היעדר כתובת קבועה לאחר שחרור ממאסר כה ממושך. העבירות הנוספות הינן עבירות רכוש.

בנסיבות אלו מתבקש שירות המבחן להכין תסקיר מעצר בעניינו של העורר.

בית משפט השלום יקבע דיון בפניו לאחר הגשת התסקיר.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר מתבקש להכין את התסקיר עד ליום 8.3.17.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.